○ 登録証明書交付を申請するときは、必ず印鑑登録証を提示してください。提

示がない場合は証明書の交付はできません。

○ 代理人による申請でも、「委任の旨を証する書面」は不要です。

○ 登録印は不要です。

印鑑登録証明書交付申請書

― 国立市長 殿    下記のとおり申請します。

平成  年  月  日 ※印鑑登録証の提示がない場合には証明書は交付できません。

※同時申請で、さらに別の印鑑登録者の証明が必要な人は、②③欄にお書きください。

国立市

戸 住 諸

交付 作成 受付

証明合計数

通

①

印
鑑
登
録
者

登録者本人による申請

（第４号様式）

代理人の住所

代理人の氏名

窓口に

来た人

代理人による申請の場合は、こちらもご記入ください

                         必要な証明枚数

   印鑑登録番号

                                 通

住 所

ふりがな

氏 名

生年月日

㍾ ㍽ ㍼ ㍻

  年  月  日

                         必要な証明枚数

   印鑑登録番号

                                 通

住 所

ふりがな

氏 名

生年月日

㍾ ㍽ ㍼ ㍻

  年  月  日

②

印
鑑
登
録
者

                         必要な証明枚数

   印鑑登録番号

                                 通

住 所

ふりがな

氏 名

生年月日

㍾ ㍽ ㍼ ㍻

  年  月  日

③

印
鑑
登
録
者